---

<sup>9</sup> Видети нап. бр. 7.

<sup>10</sup> I. Botica, *Franjevački samostan i crkva Sv. Marije u podgrađu Cetini pod Sinjem (primjer povijesnoga diskontinuiteta)*, *Povijesni prilozi* 38 (2010) 9–29 (са старијом литературом).

<sup>11</sup> Архив се донедавно звао Мађарски државни архив (Magyar Országos Levéltár).

<sup>12</sup> *Collectio diplomatica Hungarica*, Budapest 2008. (DVD-ROM)

<sup>13</sup> V. Novak, *Filigranologija kao pomoćna historijska nauka*, *Zbornik Historijskog instituta Jugoslavenske akademije* 1 (1954) 57–59; J. Stipišić, *Pomoćne povijesne znanosti u teoriji i praksi*, Zagreb 1972, 18.

7449. XII / 12

S

Stephanus & Thomas dei gratia Regalis Castellae maximeque Rex etc. Universis ac singulis christi fidelibus ut supra  
 Illustrissimo principi dno Francisco Siscari dei gratia dno Venetiarum etc. meo nro duobus Marchionibus Co-  
 munitibus ac libertatibus Civitatum Comunitatum Opidorum et Castellorum Rectoribus Capitaneis ac Amulensis  
 officij dignitatibus ac statibus hominibus per partes Italiae constitutis et precipue in dno Venetiarum Salutem  
 et prosperum successum. Noverit per vos quod nos certam pecunie quantitatem et proventus quinquaginta  
 florentinos per nram fidelem promissionem Restoiam ad bonum operum per quibusdam nris negotijs destinaveramus.  
 qui dnam pecuniam in sacristia de curia Curia collocaverat. qua quidem pecuniam fecit qua duo s. Tho-  
 mas et Elias de nocte fuerim subtrahere aufererunt. Quare nos super inquisitione dnam pecuniam  
 constitutos nram speciale procuratores et inquisitione fideles cum Curia Curiae Jacobi Restia mittimus  
 per omnes Curias Civitates ac terras ubique dictos subtrahentes recipere possit. Dantes et concedentes  
 eade Jacobi Restia plena et libera potestate. si in aliquo loco dictos subtrahentes et in hac  
 subtractione eorum fuerint aut eorum inveniunt. per eos nram meo core et omnem curiam age et dicta pecuniam  
 ab eis sine ulla aliena conditione libere possit petere. super his et iustitiam recipit. ac etiam si aliqui alie  
 eandem pecuniam a dictis fideles hussit. ac Jacobi Restia ab eade dnam pecuniam recipere et hinc possit. Quia obre  
 Curias fecerunt et amicitias instantissime copiam. quibus in hac re sicut in ceteris fuisse et honestis  
 partitionibus solet. nobis amica vellet. ac facere eorum dictos subtrahentes ac eorum fuerint et eorum. si  
 eos recipere contingerat. ut dictis Jacobi Restia missis eorum pecuniam nram nec in pecuniam integre  
 hinc possit. Quia si nram differret. nobis ad pariam et his maiora curia beneficia offerimus. Datis in  
 Castro nro bluma die 9 mensis decembris anno 1511.